iLíUissaeliisS Rua Hermogenes Freire da Costa, n3179 - Centra
® |Município de Seio Pedro da Aldeia / RJ - CEP 28.940-DDD

VereEidar Rabson Farias - Rabinho do rx

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃD PEDRO DA ALDEIA

ESTADO DD RID DE JANEIRO

REQUERIMENTO N° 32. OE17 DE NOVEMBRO OE 201B

D Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder

Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar "MOÇÃO DE

APLAUSOS" ao Excelentíssimo Sr. Jair Bolsonaro, pelos relevantes serviços

prestados em sua área de atuação.

JUSTIFICATIVA

Visa a presente prnpositura, conferir justa homenagem à pessoa a que

se destina, haja vista este ilustre companheiro ter alcançado grandes vitórias em

sua trajetória de vida, VIDE BIOGRAFIA E JUSTIFICATIVA.

Pelas razões expostas, faz-se justa a homenagem através da presente

MOÇÃO DE APLAUSOS.

CIENTE'
^onsíou do expedianíe da Sessâe

do Qia /'J I \%$/p
Sala das Sessões, 17 de novembro de 2DIB.

cRp6son S. ^arià#
PR£SlDENT£f
C. (VI_

s p. /\ ”

‘ fcPfiOVÁOQ
£tvi VGt£ÇAO ÔNÍCA RUEISDN DE SDUZA FARIAS

-Presidente-fcm.

(Rpòson S. Farias
PRESIDENTE;
C. M. S. R./y^